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Waran behandlingsstrategi  

Revideringar i denna version 

Inga ändringar. 

 Syfte  

Säkerställa att en god och säker vård och handläggning bedrivs i 

samband med insättning av Waranbehandling. 

 Arbetsbeskrivning  

Sprida etablerade rutiner vid insättning av Waran samt uppföljning och 

dokumentation av Waran. 

 Under sjukhusvistelsen: 

• Kirurgen bör överväga tidig dragning av pacemakertrådar på de  

barn som ska behandlas med Waran. 

• Waran ska sättas in direkt när barnet börjar äta per os. Fortsätt  

med Heparin injektioner tills PK ligger inom målvärdet vid 2  

efterföljande kontroller. 

• PK tas två gånger under första veckan, därefter dagligen tills PK  

stabilt inom målområdet. Därefter PK prover endast enligt  

ordination. 

 Inför hemgång: 

I god tid ta kontakt med kontaktsjuksköterskan på hjärtmottagningen 

som informerar om det praktiska handhavandet samt information av 
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Alla patienter där Waran medicinering ordineras på hjärtmottagningen är 

inskrivna i Journalia. För att läsa logga in i Melior. Ta upp patienten och 

gå in under externa program, välj Journalia- AVK. Där finns patientens 

tidigare ordinationer att läsa. 

Familjen informeras att provet på lab bör tas på morgonen. Om 

Labprovet tas senare under dagen kommer resultatet inte kunna ges 

förrän dagen efter om någon dosförändring bör ske.  

Tas prov på annan ort och svaret faxas hit skrivs svaret manuellt in i   

Journalia och familjen meddelas i första hand per brev alt via 

telefonsamtal. Om PK ligger utanför intervall kontaktas familjen via 

telefon samma dag.  

Familjen får en informationslapp med telefonnummer till 

hjärtmottagningen. Om prov ska tas på annan ort än Drottning Silvias 

barnsjukhus skrivs remiss till annan vårdcentral/laboratorium av 

sjuksköterska på hjärtmottagningen.  

Kontroll av PK-värdet under helgen bör undvikas, Se Journalia via 

Melior. Vid behov och akuta situationer se i pärm på hjärtmottagningen. 

Där finns alla patienter som är inskrivna i Journalia med 

behandlingsindikation, behandlingsintervall och behandlingstid och om 

behov av Fragmin föreligger.  

De patienter där ordinationer sköts via annat sjukhus får vidare 

information av ansvarig sjuksköterska på hemorten. Informera 

kontaktsjuksköterska på hemorten. 

 Ansvar 

Verksamhetschef har det övergripande ansvaret. Vårdenhetschef och 

avdelningsöverläkare ansvarar för att rutinen är känd och följs på 

enheten. Sjuksköterska har egenansvar att följa rutin. 

 Uppföljning, utvärdering och revision 

Ansvarig läkare och sjuksköterska ansvarar för att rutinen följs. Medvetet 

avsteg från rutinen dokumenteras av läkare i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPro. 

 Granskare/arbetsgrupp 

Ewelina Wadman, Barnsjuksköterska, Barnhjärtcentrum 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Barnhjärtcentrum  

Innehållsansvar: Ewelina Wadman, (ewewa1), Barnsjuksköterska 
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